
APERITIVO SPRITZ 
Aperitivo, prosecco, gaseeritud vesi

LIMONCELLO SPRITZ 
Limoncello, prosecco, gaseeritud vesi

MOJITO  
Valge rumm, suhkur, laim, münt, gaseeritud vesi

COCCI AMERICANO & TONIC
Cocci vermut, tonic

MAASIKA MARGARITA
Tequila, triple sec, maasikad, laimimahl, suhkur

NEGRONI  
Gin, campari, punane vermut 

HUGO
Cava, leedripuu siirup, münt

GIN & TONIC

BUMBU & COLA

MOOS KOKTEILID 

ALKOHOLIVABA KOKTEILID 
ORANGE SPRITZ 
 
GIN & TONIC 

MOJITO

8€

8€

8€

Joogikaart

10€

10€

9€

8€

9€

10€

9€

9€

9€



VESI JA KARASTUSJOOGID 

3/6€
3/6€
3€
3.5€
3.5€
3€

Kiivi - mojito limonaad 
Rabarberi - maasika limonaad
Litši - arbuusi limonaad
Mandariini - mango limonaad

San Pellegrino 0,25l / 0,75l 
Aqua Panna 0,25 l/ 0,75l  
Mahl 0,3l 
Coca, Fanta, Sprite 0,25l 
Fever Tree Tonic 0,2l 
Kannuvesi 1l 

MOOS LIMONAADID 0,4l/1l 

KUUMAD JOOGID 

Kohv/Espresso 
Cappuccino  
Caffè latte / Chai latte / Kakao 
Kannutee väike / suur 
Jääkohv karamelli/valge šokolaadi
Laktoosivaba / mandli / kaera / soja piim

4.8/8€
4.8/8€
4.8/8€
4.8/8€

3€
3.5€
4€
4/5€
4.5€
0.5€



VAADIÕLLED 0,33l / 0,5l  

6/6.5€

A le Coq Premium 0,5l  
Heineken alkoholivaba õlu 0,33l 
Paulaner Original Münchner 0,5l 
Paulaner Hefe Weisbier 0,5l  
Paulaner Hefe Dunkel Weisbier 0,5l
Budweiser Budvar Lager 0,5l  
Lindemans Kriek 0,355l 

Paulaner Münchner Märzen 

PUDELIÕLLED 

SIIDRID 

Sheppy's Raspberry Cider 0,5l 6  
Sheppy's Original Cloudy Cider 0,5l 6 
Sheppy's Low Alcohol Raspberry Cider 0,5l 

6€
5€
6.5€
6.5€
6.5€
6.5€
7€

8€
8€
8€



VAHUVEINID JA ŠAMPANJAD 

Alkoholivaba Mull “NULL”, Eesti 75cl 
Vallformosa Brut Cava, Hispaania 16cl / 75cl                                              
Vallformosa Semi Seco, Hispaania 75cl   
Serena Prosecco Brut DOC, Itaalia 75cl  
Serena Spumante Grand Cuvee Brut, Itaalia 75cl
Desom Cremant de Luxemburg Brut 75cl
Piper Heidsieck Cuvee Brut 37,5cl

VALGED VEINID
S.Söhne Riesling Mosel, Saksamaa 16cl/75cl   
Ruffino Pinot Grigio, Itaalia 16cl/75cl
Sileni Marlborough S.B., Uus Meremaa 16cl/75cl
Tesch Riesling “T”, Saksamaa 75cl 
Fira Sartori Di Verona, Itaalia  75cl
Laroche St. Martin Chablis AOP 2018 75cl

6.5/28€
7/30€
7/33€
35€
38€
55€

ROOSAD VEINID

Vineka IL ROSONE Rosato Di Primitivo Salento, Itaalia
16/75cl
Chateau Gassier Esprit Rose Organic AOP, Prantsusmaa

7/38€
     
 45€

20€
6.5/25€
27€
35€
7/30€
45€
29€



PUNASED VEINID

Ruffino Chianti, Itaalia 16cl/75cl  
Emporium Primitivo di Manduria, Itaalia 16cl/75cl 
Sartori Fira Rosso Veronese, Itaalia 75cl                                      
Sileni Cellar Collection Pinot Noir, Uus Meremaa 75cl
Mascota Vineyards Unanime, Argentiina 75cl 
Santi Amarone della Valpolicella C. DOCG, Itaalia 75 cl 

PLOOMIVEIN 

Choya Original 16cl/75cl 6.5/28€

PORTVEIN 8CL

Dow’s Trademark Finest Reserve Port, Portugal 7€

7/33€
7.5/35€
37€
38€
55€
70€

DŽINNID 4CL 
Gordon’s London Dry Gin 
Tanqueray London Dry Gin
Junimperium Blended Dry Gin

6€
6.5€
7.5€



VISKID 4CL

Bulleit Bourboun 
Bushmills Original  
Ardbeg 10 Y.O Islay Malt 
Johnnie Walker Black Label 

6.5€
6.5€
8.5€
8€

LIKÖÖRID 4CL 

Luxardo Aperitivo
Disaronno Amaretto  
Luxardo Limoncello 
Jägermeister 
Baileys 
Campari 

5€
5€
5€
5€
5€
5€

RUMMID 4CL 

Flor de Caña Extra Seco 4, Nicaragua 
Flor de Caña Gran Reserva 7, Nicaragua 
Zacapa 23 Y.O.  
Bumbu Original

5.5€
5.5€
8€
8€



VIINAD 4CL 

5€
5€
7€

Moe Viin 1886 
Danzka, Taani
Belvedere Pure Vodka, Poola

TEKIILAD 4CL

Jose Cuervo Especial Silver
Jose Cuervo Especial Reposado

5.5€
5.5€

KONJAKID 4CL 

Hennessy VSOP 
Maxime Trijol VSOP Superieur  
Maxime Trijol XO Superior

8€
8€
14€

BRÄNDID & CALVADOSED 4CL 

F. de Castilla Brandy de Jerez 
Pere Magloire VSOP 
Coquerel Pomme d´Eve

6€
8€
12€


